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Bifogat detta brev finner ni resultatet efter Anticimex besiktning i slutet av förra året. 
Genomgående är det många medlemmar som fått anmärkning på att man inte satt fast 
vattenslangen till diskmaskinen enligt de regler som infördes för några år sedan, men i övrigt 
menar Anticimex att det på det stora hela ser bra ut i vår förening. Redan när vi uppdaterade 
vår underhållsplan under år 2015 fick vi goda vitsord gällande våra vindar och Anticimex 
bekräftade att allting ser väldigt välbehållet ut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vänliga hälsningar och hopp om en fortsatt god vinter, 
Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tingdammen 

Kära medlemmar, 
 
Även om vi inte haft särskilt många dagar med gnistrande snötäcken och 
pulkabacksväder så är vintern onekligen här. Temperaturen har vissa 
dagar krupit ner en bra bit under nollstrecket och med våra råa skånska 
vindar är det inte svårt att känna sig lite ruggig ibland. Det har till 
styrelsen kommit in några klagomål på inomhusvärmen, och vi vill genom 
detta informationsbrev förtydliga hur man mäter temperaturen. Det går 

inte genom att känna på sina radiatorer avgöra hur varmt eller svalt man har inomhus, 
utan en mätning går till på så sätt att man placerar en termometer mitt i rummet, cirka 
en meter ovanför golvet (till exempel på ett bord), och efter en stund läser av resultatet. 
Om ett element emellanåt är svalt och ibland lite varmare så innebär detta  
bara att termostaten (vredet man skruvar på som kan se ut som på bilden här 
bredvid) fungerar som den ska och justerar temperaturen efter rådande  
inomhusklimat. Om man ändå anser att det är kallt inomhus vill vi be samtliga 
medlemmar att i första hand göra en felanmälan till Örehus så våra fastighets- 
skötare får göra ett besök i lägenheten och undersöka om några fel föreligger. 

En sista gång påminns här alla medlemmar om möjligheten att inför vår 

ordinarie årsstämma lämna in en motion för stämman att ta ställning till. 

Det finns inga begränsningar eller regler om vad motioner ska handla om, 

så länge man lägger fram ett tydligt och konkret förslag att rösta kring. 


